
 

Jarní cena Datalusku 
Výsledková listina 9. ročníku 

Datum: 26.4.2002 

Pořadatel: SK Datalusk Jihlava 

Ředitel závodu: Hotař Pavel 

Vrchní rozhodčí: Hotařová Jana 

Časoměřič: Vantuchová Alena 

Ostatní rozhodčí: Kopřiva Petr, Novák Lukáš 

Výsledky: Novák Bohumil 
Trať: Okruh 2,2 km - cesty lesoparku Heulos (asfalt 25 %)    

Počasí: Polojasno, teplota 18° C  

3. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2002 
 Devátý ročník byl poprvé zařazen do Běžce vysočiny.  
 Pořadatelé se museli vypořádat s náporem účastníků, který byl v porovnání s předešlými ročníky u 

dospělých více jak čtyřnásobný a mládeže dvojnásobný.  
 Na hromadný start se postavilo 124 účastníků, z toho bylo 77 mužů a 6 žen, když před tím proběhl závod 

pro nejmladší.  
 Chyběli účastníci z Třebíčska, kteří dali přednost místnímu Běhu okolo Lubí konaného v sobotu.  
 U mužů svou premiéru v Běžci měli Zdeněk Zvěřina (Dlouhá Brtnice) a Vladimír Semrád (Jihlava) a 

Ladislava Fencíková (Chotěboř) u žen.  
 Kvalitně bylo připraveno také vyhlašování výsledků včetně cen i když při takovém množství účasti se 

muselo chvíli čekat.  
 V první polovině závodu vedl polenský Jaroslav Barák. Svoje tempo neudržel a doběhl čtvrtý.  
 Celkově zvítězil Bulhar Ivan Čotov závodící opět za Datalusk, před obhájcem celkového prvenství 

Vladimírem Srbem, který byl následován Václavem Ožanou.  
 Vítěz překonal TR Pavla Nováka o 9 vteřin.  
 U veteránů do 49 let dvojnásobný vítěz předchozích závodů Jaroslav Scherrer tentokrát nestačil na 

Vladimíra Pechka, když zaostal o 58 sekund.  
 Prvního vítězství v kat. veteránů do 59 let dosáhl Zdeněk Kurc.  
 Třetí vítězství získali František Čížek ve veteránech nad 60 let a Jana Kopřivová.  

 
Poř. 
celk. 

Poř. 
kat 

Start. 
číslo Závodník  Nar. Příslušnost Výkon Body 

Kategorie A1: muži do 29 let ( 8,8 km) 
2 1 38 Srb Vladimír 1978 Bohemians Praha 29:12 9,496 
4 2 2 Barák Jaroslav 1984 Varex Polná 30:26 9,053 
8 3 5 Bloudíček Petr 1981 AC Třešť 31:01 8,843 
9 4 69 Máca Tomáš 1978 Tri Club Jihlava 31:33 8,651 

12 5 46 Kratochvíl Martin 1983 OK Jihlava 31:47 8,567 
13 6 57 Bednář Tomáš 1980 JPK Axis Jihlava 32:14 8,405 
21 7 4 Chalupa Tomáš 1982 AC Třešť 33:36 7,914 
25 8 40 Wendl Miroslav 1976 Datalusk Jihlava 34:41 7,524 
30 9 30 Indra Jaroslav 1973 Datalusk Jihlava 36:11 6,984 
44 10 51 Novotný Jakub 1977 KSA VŠE Praha 38:22 6,199 
68 11 56 Mopils Miloš 1974 Jihlava 44:33 3,975 

    26 Vohlídal Robin 1982 Dukla Praha NF  
    63 Jirků Roman 1983 OK Jihlava NF  
    70 Doležal Marek 1980 JPK Axis Jihlava NF  

Kategorie A2: muži 30 - 39 let ( 8,8 km) 
1 1 73 Čotov Ivan 1966 Datalusk Jihlava 27:48 10,000 
3 2 3 Ožana Václav 1964 Datalusk Jihlava 30:11 9,143 
5 3 13 Tichý František 1966 Turbo Chotěboř 30:32 9,017 
6 4 18 Dvořák Svatopluk 1970 Slavoj Pacov 30:39 8,975 
7 5 59 Venhoda Milan 1971 OK Jihlava 30:47 8,927 

11 6 155 Hotař Pavel 1963 Datalusk Jihlava 31:40 8,609 
15 7 15 Musil Marek 1972 Polná 32:37 8,267 
20 8 50 Melecha Jiří 1969 Počátky 33:30 7,950 
22 9 52 Novotný Jiří 1966 Turbo Chotěboř 33:54 7,806 
27 10 71 Jelínek Pavel 1971 Počátky 35:22 7,278 
28 11 66 Hurych Emanuel 1964 Datalusk Jihlava 35:30 7,230 



29 12 29 Zvěřina Zdeněk 1965 Dlouhá Brtnice 35:51 7,104 
31 13 20 Stoklásek Petr 1971 Sokol Stonařov 36:12 6,978 
33 14 32 Semrád Vladimír 1967 Jihlava 36:39 6,817 
34 15 39 Malý Milan 1968 Datalusk Jihlava 36:41 6,805 
37 16 72 Marek Jiří 1971 TT Tálín 37:06 6,655 
39 17 54 Peltan Lubomír 1970 Sokol Stonařov 37:36 6,475 
45 18 22 Soukup Martin 1968 Sokol Stonařov 38:31 6,145 
49 19 61 Svoboda Lubomír 1963 Datalusk Jihlava 39:19 5,857 
52 20 60 Kugler Ivan 1963 KMS Jihlava 39:46 5,695 
54 21 47 Švácha Miroslav 1967 Gabrielka Kamenice n. Lip. 40:22 5,480 
61 22 58 Fousek Jan 1971 Hudy sport Jihlava 43:05 4,502 
65 23 9 Křivan Vladimír 1964 Datalusk Jihlava 44:05 4,143 
69 24 36 Holoubek Jiří 1970 Jihlava 44:56 3,837 

Kategorie B1: muži 40 - 49 let ( 8,8 km) 
10 1 42 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice 31:38 10,000 
14 2 25 Scherrer Jaroslav 1960 Orel Moravské Budějovice 32:36 9,694 
16 3 34 Pilát Zdeněk 1958 Datalusk Jihlava 32:45 9,647 
17 4 67 Kafka Václav 1960 OK Jihlava 32:56 9,589 
18 5 16 Ševčík Luděk 1959 Turbo Chotěboř 33:10 9,515 
19 6 53 Schwarz Josef 1955 Turbo Chotěboř 33:26 9,431 
32 7 35 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 36:37 8,425 
35 8 41 Klimeš Bedřich 1956 Sokol Bukovice 36:49 8,361 
38 9 43 Stránský Dalibor 1954 Tesla Jihlava 37:18 8,209 
41 10 44 Procházka Zdeněk 1956 Bosch Jihlava 37:49 8,045 
58 11 62 Jakoubek Oldřich 1962 Rodina Jihlava 42:00 6,723 
59 12 75 Hulva Richard 1959 Raft Klub Jihlava 42:01 6,718 
60 13 12 Procházka Jaroslav 1961 AO Světlá na Sázavou 42:18 6,628 
70 14 24 Hlavsa Miroslav 1953 Uhelné sklady Jihlava 45:32 5,606 

Kategorie B2: muži 50 - 59 let ( 8,8 km) 
23 1 33 Kurc Zdeněk 1952 Datalusk Jihlava 34:16 10,000 
24 2 23 Pánek Pavel 1950 SO Novotný J. Hradec 34:37 9,898 
26 3 28 Krechler Miroslav 1952 SKP Ježek Jihlava 34:43 9,869 
36 4 11 Vosyka Ladislav 1950 Turbo Chotěboř 36:51 9,246 
40 5 49 Opavský Josef 1952 Jihlava 37:47 8,974 
43 6 68 Stoklásek František 1946 Sokol Stonařov 38:05 8,886 
46 7 31 Doležal Vilém 1951 Raft Klub Jihlava 38:58 8,628 
47 8 48 Pech Vladimír 1949 Kamenice nad Lipou 38:59 8,624 
50 9 65 Roubal Vladimír 1947 VO Brock Jihlava 39:21 8,517 
51 10 45 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice 39:25 8,497 
55 11 37 Jiřík Jaroslav 1946 Spartak Jihlava 40:37 8,147 
56 12 19 Stejskal František 1943 Zetor Havlíčkův Brod 40:53 8,069 
57 13 1 Bumbálek Miroslav 1951 Sokol Kamenice u Ji. 41:10 7,986 
62 14 21 Běhal Jaromír 1948 SABZO Praha 43:10 7,403 
63 15 10 Novák Bohumil 1947 HC Dukla Jihlava 43:16 7,374 
64 16 27 Blecha Ladislav 1951 SK Free Jihlava 43:54 7,189 
72 17 7 Smejkal Jiří 1945 Datalusk Jihlava 50:56 5,136 

Kategorie B3: muži nad 60 let ( 8,8 km) 
42 1 17 Čížek František 1942 Turbo Chotěboř 37:51 10,000 
48 2 64 Brom Eduard 1939 SOU Jihlava 39:06 9,670 
53 3 14 Novák Zdeněk 1939 Jihlava 40:01 9,428 
66 4 6 Vantuch Václav 1936 Sokol Bedřichov 44:08 8,340 
67 5 8 Fousek Jan 1942 Datalusk Jihlava 44:15 8,309 
71 6 74 Pýcha Miroslav 1937 Datalusk Jihlava 45:56 7,864 

Kategorie C: Ženy ( 4,4 km) 
  1 144 Kopřivová Jana 1966 Datalusk Jihlava 17:16 10,000 
  2 138 Novotná Dagmar 1970 Turbo Chotěboř 17:30 9,865 
  3 150 Vítová Alena 1979 Jihlava 18:56 9,035 
  4 101 Fenciková Vladislava 1965 Turbo Chotěboř 20:37 8,060 
  5 141 Kazdová Jana 1962 Datalusk Jihlava 21:39 7,461 
  6 128 Klimešová Alena 1963 Sokol Bukovice 23:06 6,622 

Kategorie D1: dorostenci 15 - 18 let ( 4,4 km) 
  1 124 Ludes Miroslav 1987 Třebíč 18:10 10,000 
  2 118 Rémiš Marek 1986 AC Třešť 18:21 9,899 
  3 129 Pilát Luboš 1987 Datalusk Jihlava 29:03 4,009 

 
 
 
 



Kategorie D2: dorostenky 15 - 18 let ( 2,2 km) 
  1 140 Číhalová Kateřina 1986 SK Jihlava 8:54 10,000 
  2 139 Kratochvílová Lucie 1987 SK Jihlava 8:59 9,906 
  3 147 Šenkýřová Kristýna 1986 Datalusk Jihlava 10:58 7,678 
  4 148 Hotařová Lucie 1987 Datalusk Jihlava 13:14 5,131 

Kategorie Z1: starší žáci 13 - 14 let ( 2,2 km) 
1 1 130 Fuxa Jan 1989 Turbo Chotěboř 8:45 10,000 
2 2 116 Šťastný Jaroslav 1988 ZŠ Třešť 8:46 9,981 
6 3 105 Novák Marek 1989 Dlouhá Brtnice 9:19 9,352 

12 4 117 Osek Martin 1988 AC Třešť 10:55 7,524 
Kategorie Z2: starší žákyně 13 - 14 let ( 2,2 km) 

5 1 115 Šalandová Lucie 1989 AC Třešť 9:17 10,000 
7 2 149 Neumanová Martina 1988 Datalusk Jihlava 9:21 9,928 

17 3 136 Stehnová Eliška 1989 Turbo Chotěboř 11:18 7,828 
Kategorie Z3: mladší žáci 9 - 12 let ( 2,2 km) 

3 1 102 Hotař Pavel 1990 Datalusk Jihlava 9:09 10,000 
4 2 121 Prášek Jakub 1991 AC Třešť 9:15 9,891 
8 3 114 Krejčí Oliver 1990 ZŠ Třešť 9:30 9,617 

10 4 145 Jakoubek Jakub 1993 Rodina Jihlava 10:08 8,925 
11 5 113 Pospíchal Martin 1990 ZŠ Třešť 10:48 8,197 
13 6 131 Pátek Lukáš 1990 Turbo Chotěboř 11:00 7,978 
14 7 125 Ludes Dušan 1991 Třebíč 11:04 7,905 
16 8 132 Moravec Vít 1990 Turbo Chotěboř 11:14 7,723 

Kategorie Z4: mladší žákyně 9 - 12 let ( 2,2 km) 
9 1 109 Smetanová Kristýna 1992 ZŠ Třešť 10:07 10,000 

14 2 134 Novotná Dagmar 1990 Turbo Chotěboř 11:04 9,061 
18 3 142 Kazdová Markéta 1990 Datalusk Jihlava 11:38 8,501 
19 4 137 Melechová Dominika 1992 Počátky 11:44 8,402 
20 5 135 Krejčíková Soňa 1992 Turbo Chotěboř 12:56 7,216 
21 6 119 Prášková Anna 1993 AC Třešť 13:07 7,035 
22 7 110 Zelenková Veronika 1992 AC Třešť 13:20 6,820 
23 8 112 Pospíchalová Eva 1991 AC Třešť 13:21 6,804 
24 9 108 Vrátilová Zuzana 1993 AC Třešť 14:06 6,063 

Kategorie Z5: nejmladší žáci do 8 let ( 300 m) 
1 1 123 Dvořáček Filip 1994 Jihlava 1:41   
2 2 107 Štefl David 1995 AC Třešť 1:42   
3 3 106 Lacina Michal 1995 AC Třešť 1:43   

10 4 146 Šenkýř Lukáš 1999 Datalusk Jihlava 2:55   
Kategorie Z6: nejmladší žákyně do 8 let ( 300 m) 

4 1 126 Ludesová Hana 1993 Třebíč 1:44   
5 2 120 Prašková Tereza 1996 AC Třešť 1:45   
6 3 103 Neradová Michaela 1994 Jihlava 1:46   
7 4 143 Bukovská Žaneta 1996 Datalusk Jihlava 1:47   
8 5 122 Semerádová Eliška 1994 Jihlava 1:48   
9 6 104 Polanecká Šarlota 1995 Jihlava 1:49   

 
Aktualizováno: 23.6.2006  
Autor: Bohumil Novák  


